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	Miesiąc
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień

	
	Rodzaj odpadów
	Dni odbioru
	Dni odbioru
	Dni odbioru
	Dni  odbioru
	Dni odbioru
	Dni  odbioru
	Dni odbioru
	Dni odbioru
	Dni   odbioru
	Dni        odbioru
	Dni 
odbioru
	Dni    
odbioru

	Rejon 4

Zalesice
Zalesice- Kolonia
Kościuszki
Staszica
Leśna
	Komunalne
	13,27
	14
	12
	12
	13
	13
	13,27
	11,25
	9,22
	10,24
	10,24
	11,25

	
	Metale i tworzywa sztuczne ( worek żółty)
	15
	12
	11
	15
	18
	18
	15
	20
	18
	16
	19
	16

	
	Papier i tektura
( worek niebieski)
	9
	13
	15
	14
	11
	5
	13
	18
	17
	15
	17
	21

	
	Szkło
(worek zielony)
	13
	20
	18
	20
	12
	17
	16
	26
	23
	22
	25
	25

	
	Bioodpady
(worek brązowy)
	6,24
	7,21
	5,18
	9,26
	6,20
	6,24
	8,24
	8,27
	9,25
	7,24
	7,28
	14,28

	
	Popiół i żużel
	-
	13
	29
	27
	24
	26
	29
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Wielkogabarytowe
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	-
	-
	-
	-

	
	Elektroodpady
	23
	-
	-
	-
	23
	--
	-
	-
	-
	-
	--
	-

	Rejon 5

Pomorzany
Pomorzany-Kolonia
Łączany
Suliszka
Podgórki
	Komunalne
	17,28
	17
	19
	19
	20
	20
	16,28
	12,26
	11,26
	13,27
	11,28
	14,28

	
	Metale i tworzywa sztuczne ( worek żółty)
	22
	19
	17
	21
	19
	19
	22
	21
	24
	22
	25
	23

	
	Papier i tektura
( worek niebieski)
	9
	13
	15
	14
	11
	5
	13
	18
	17
	15
	17
	21

	
	Szkło
(worek zielony)
	13
	20
	18
	20
	12
	17
	16
	26
	23
	22
	25
	25

	
	Bioodpady
(worek brązowy)
	6,24
	7,21
	5,18
	9,26
	6,20
	6,24
	8,24
	8,27
	9,25
	7,24
	7,28
	14,28

	
	Popiół i żużel
	-
	25
	29
	28
	25
	27
	30
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Wielkogabarytowe
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	23
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Elektroodpady
	23
	-
	-
	-
	23
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Rejon 6

Polany
Polany-Kolonia
Partyzantów
Batalionów
Chłopskich
Głowackiego
Dolna
Górna

	Komunalne
	20,30
	21
	22
	23
	23
	23
	17,30
	15,29
	12,29
	14,31
	14,31
	15,29

	
	Metale i tworzywa sztuczne ( worek żółty)
	29
	26
	23
	28
	25
	25
	29
	27
	25
	29
	26
	30

	
	Papier i tektura
( worek niebieski)
	9
	13
	15
	14
	11
	5
	13
	18
	17
	15
	17
	21

	
	Szkło
(worek zielony)
	13
	20
	18
	20
	12
	17
	16
	26
	23
	22
	25
	25

	
	Bioodpady
(worek brązowy)
	6,24
	7,21
	5,18
	9,26
	6,20
	6,24
	8,24
	8,27
	9,25
	7,24
	7,28
	14,29

	
	Popiół i żużel
	
	27
	30
	29
	27
	30
	30
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Wielkogabarytowe
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	23
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Elektroodpady


	23
	-
	-
	-
	23
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


         Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Wierzbica w okresie od 01.10.2025 r. do  30.09.2026 r.
Uwaga: Firma Usługi EKO-JAS wskaże każdorazowo właścicieli nieruchomości, którzy mimo zadeklarowania segregowania odpadów nie zbierają ich w sposób selektywny. W takich przypadkach zostaną oni obciążeni opłatą za zbieranie nieselektywne. Prosimy także o nie mieszanie popiołów i żużli z odpadami komunalnymi.
SPOSÓB  SEGREGACJI:

	Worek żółty – TWORZYWA SZTUCZNE I METALE
	Worek niebieski - PAPIER
	Worek zielony- SZKŁO
	Worek czarny- wszystkie pozostałe odpady niepodlegające segregacji
	Worek brązowy – ODPADY BIO

	Wrzucamy odpady typu:
puste butelki po napojach, butelki po kosmetykach i środkach czystości, opakowania wielomateriałowe np.; kartony po sokach i produktach mlecznych, czystą folię i torebki z tworzyw sztucznych, plastikowe skrzynki i doniczki itp., puszki po napojach i konserwach, drobny złom
	Wrzucamy odpady typu:
gazety, czasopisma, katalogi, ulotki, książki i zeszyty, worki papierowe, opakowania papierowe, tekturę i kartony, ścinki drukarskie
	Wrzucamy odpady typu:
opakowania ze szkła bezbarwnego i kolorowego bez nakrętek (np. słoiki, butelki po napojach), stłuczkę szklana wolna od zanieczyszczeń metalami i tworzywami
	Wrzucamy odpady typu:
Papier połączony z innymi materiałami np. Folia, zabrudzony lub tłusty papier np. po maśle lub innej żywności, pieluchy jednorazowe i inne artykuły higieniczne
	Wrzucamy odpady typu:
pozostałości żywności, liście, chwasty, trawa, rozdrobnione pędy i gałęzie roślin, wióry i odpady z drewna


                Segregując, pamiętaj też o tym, aby:
                 - zgniatać puszki, kartony i butelki plastikowe przed wrzuceniem do worka;
                 - wiązać i zapełniać worki minimum do połowy;
                 - worki/pojemniki wystawiać do godz. 7.00 przed ogrodzeniem w widocznym miejscu do drogi gminnej;
                 - gałązki, drobne krzewy prosimy o wiązanie w wiązki.

Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,, PSZOK’’ w miejscowości Rzeczków Kolonia 64 jest czynny: w okresie od 1 marca do 31 października: w każdą środę                    (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 8:00 do 16:00, w każdą sobotę (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 8:00 do 16:00, 
w okresie od 1 listopada do 28 lutego: w każdą środę (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 9:00 do 14:00., w każdą sobotę (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 9:00 do 14:00.

